

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: 156/24/SOD

číslo zhotovitele: 010/2024

Holice, Havlíčkova - kanalizace

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku, Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY**1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**

Sídlo/místo podnikání: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena Ing. František Masař – ředitel společnosti

IČO: 60108631

DIČ: CZ60108631

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300

telefon: 466 798 411

e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Fialková Gabriela – technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz),

Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – Josef Šafránek (josef.safranek@vakpce.cz, 702 206 298)**2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové Jesenčany

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441

zastoupena: Petr Veselý - jednatel

IČO: 24135658

DIČ: CZ24135658

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 277430396/0300

telefon: 466 610 149

e-mail: info@kavebau.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel (vesely@kavebau.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý – jednatel

Václav Kuchta – stavbyvedoucí (kuchta@kavebau.cz)

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla se na základě dohody smluvních stran z důvodu změny rozsahu předmětu díla a s tím spojených víceprací mění následovně:

Původní cena celkem bez DPH	4 145 694,64 Kč
Změnový list č. 2	1 352 772,22 Kč
Nová cena celkem bez DPH	5 498 466,86 Kč

(slovy: Pět milionů čtyři sta devadesát osm tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých a osmdesát šest haléřů).

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude účtována dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 2 je podepisován v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu posledním ze smluvních stran. Všechny strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha č. 1: Změnový list č. 2



V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František Masař



Důvod podpisu: Schvaluji tento dokument
Digitální podpis: 29.05.2025 08:35:05

Ing. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**Petr
Veselý**

Digitálně podepsal
Petr Veselý
Datum: 2025.04.30
10:13:37 +02'00'

Petr Veselý

Jednatel

KAVE Bau s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M24/024
Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace

KSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.

IČ: 24135658
DIČ: CZ24135658

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Čihák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 352 772,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 352 772,22	284 082,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 636 854,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M24/024		
Stavba:	Holice, Havlíčkova - kanalizace		
Místo:	Holice	Datum:	15. 10. 2024
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel:	KAVE Bau s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Pavel Čihák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 352 772,22	1 636 854,39
d2	Změnový list č.2	1 352 772,22	1 636 854,39
d2.1	Zaměření skutečného provedení	282 427,47	341 737,24
d2.2	Vícepráce vyvolané stavbou	1 132 676,25	1 370 538,26
d2.3	Méněpráce vyvolané stavbou	-62 331,50	-75 421,12

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.	Stavba: Holice, Havlíčkova – kanalizace	Objekt: SO 01 Úsek Š1-Š3
---	-----------------------------	---	--------------------------

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 2**NÁVRH ZMĚNY**

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vícepráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Objednatel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	Geodetické zaměření skutečného provedení
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Rozpočet změny

Popis změny:

SO 01 Kanalizace úsek Š1-Š3

- Z důvodů kolize s kabelem telekomunikační sítě Cetin v místě napojení došlo k posunutí kanalizační šachty Š3 a tím k prodloužení prováděné kanalizační stoky o 6,1 m.
- Zhloubení suchovodu z důvodů výstavby v zimním období a kolize s autobusovou dopravou.
- Prodloužení vodovodního řádu na žádost provozovatele z důvodů napojení do stávajícího vodovodního uzlu.
- Odečet neprováděných kanalizačních přípojek a přípojek uličních vpustí

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 30. 4. 2025

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o.		Podpis:
	Luděk Novotný	Datum vystavení: 30. 4. 2025	
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		Podpis:
	Josef Šafránek, TDS	Datum převzetí: 30. 4. 2025	

ODSOUHLASENÁ CENA**1 352 772,22,- Kč bez DPH****SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU**

Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního oddělení

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

- ☒ Schvaluji bez připomínek
☐ Mám následující připomínky:

Datum: 30.4.2025

VODOVODY A KANALIZACE
 PARDUBICE, a.s.
 K Doléčku 66, 530 02 PARDUBICE
 IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
 Tel.: 466 610 149
 Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TDS

Josef Šafránek, TDS

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

- ☒ Schvaluji bez připomínek
☐ Mám následující připomínky:

Datum: 30.4.2025

VODOVODY A KANALIZACE
 PARDUBICE, a.s.
 K Doléčku 66, 530 02 PARDUBICE
 IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
 Tel.: 466 610 149
 Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE

Petr Veselý, Jednatel společnosti

KAVE Bau s.r.o.

- ☐ Schvaluji bez připomínek
☐ Mám následující připomínky:

Datum: 30.4.2025

KAVE Bau s.r.o.
 K Doléčku 66, 530 02 Pardubice
 IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
 Tel.: 466 610 149
 Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt: d2 - Změnový list č.2
Soupis: d2.1 - Zaměření skutečného provedení

KSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.

IČ: 24135658
DIČ: CZ24135658

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Čihák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			282 427,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	282 427,47	21,00%	59 309,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	341 737,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Holice, Havlíčkova - kanalizace	Datum:	15. 10. 2024
Objekt:	d2 - Změnový list č.2	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Soupis:	d2.1 - Zaměření skutečného provedení	Zpracovatel:	Ing. Pavel Čihák
Místo:	Holice		
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		
Zhotovitel:	KAVE Bau s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	282 427,47
HSV - Práce a dodávky HSV	282 427,47
1 - Zemní práce	99 980,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	550,83
4 - Vodorovné konstrukce	2 067,63
8 - Trubní vedení	91 001,90
998 - Přesun hmot	88 827,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt: d2 - Změnový list č.2
Soupis: d2.1 - Zaměření skutečného provedení
Místo: Holice
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.

Datum: 15. 10. 2024
Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Pavel Čihák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							282 427,47
D		HSV	Práce a dodávky HSV				282 427,47
D		1	Zemní práce				99 980,11
1	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoř	m	2,100	306,00	642,60
2	K	131251204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	18,926	390,00	7 381,14
3	K	131351204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	18,926	520,00	9 841,52
4	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,839	594,00	1 686,37
5	K	151811133	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	38,920	292,00	11 364,64
6	K	151811233	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	38,920	152,00	5 915,84
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,926	312,00	5 904,91
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,926	362,00	6 851,21
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,134	280,00	19 077,52
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,627	157,00	3 552,44
11	M	58331202	šterkodrť netříděná do 100mm amfibolit	t	45,254	348,00	15 748,39
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	13,544	233,00	3 155,75
13	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	27,088	327,00	8 857,78
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				550,83
14	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	6,100	41,80	254,98
15	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	6,100	48,50	295,85
D		4	Vodorovné konstrukce				2 067,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,681	1 230,00	2 067,63
D 8 Trubní vedení							91 001,90
17	K	871492111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 1000	m	6,100	479,00	2 921,90
18	M	28641274	<i>roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 1000</i>	<i>m</i>	<i>6,100</i>	<i>12 800,00</i>	<i>78 080,00</i>
19	K	89441R411	Demontáž a opětovné osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
D 998 Přesun hmot							88 827,00
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	76,575	1 160,00	88 827,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Holice, Havlíčkova - kanalizace

Objekt:

d2 - Změnový list č.2

Soupis:

d2.2 - Vícepráce vyvolané stavbou

KSO:

Místo: Holice

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAVE Bau s.r.o.

IČ:

24135658

DIČ:

CZ24135658

Projektant:

Multiaqua s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Čihák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 132 676,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 132 676,25	21,00%	237 862,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 370 538,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Holice, Havlíčkova - kanalizace	Datum:	15. 10. 2024
Objekt:	d2 - Změnový list č.2	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Soupis:	d2.2 - Vícepráce vyvolané stavbou	Zpracovatel:	Ing. Pavel Čihák
Místo:	Holice		
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		
Zhotovitel:	KAVE Bau s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 132 676,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 042 676,25
1 - Zemní práce	587 837,25
4 - Vodorovné konstrukce	10 651,80
8 - Trubní vedení	334 954,70
997 - Přesun sutě	6 862,50
998 - Přesun hmot	102 370,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt: d2 - Změnový list č.2
Soupis:

d2.2 - Vícepráce vyvolané stavbou

Místo: Holice Datum: 15. 10. 2024
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Čihák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 132 676,25

D HSV Práce a dodávky HSV 1 042 676,25

D 1 Zemní práce 587 837,25

1	K	113154522	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	133,750	102,00	13 642,50
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	720,000	85,40	61 488,00
3	K	115101203-R	Čerpání splašků po dobu výstavby	hod	720,000	444,00	319 680,00
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	50,80	1 524,00
5	K	115101303-R	Pohotovost čerpací soupravy pro čerpání splašků	den	30,000	156,00	4 680,00
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,540	867,00	13 473,18
7	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	24,723	916,00	22 646,27
8	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	15,540	1 180,00	18 337,20
9	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	24,723	1 230,00	30 409,29
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	63,309	312,00	19 752,41
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	113,956	280,00	31 907,68
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	48,627	157,00	7 634,44
13	M	58331202	šterkodrť netříděná do 100mm amfibolit	t	63,360	348,00	22 049,28
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	23,239	233,00	5 414,69
15	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	46,478	327,00	15 198,31

D 4 Vodorovné konstrukce 10 651,80

16	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	8,660	1 230,00	10 651,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 334 954,70

17	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	m	13,000	169,00	2 197,00
18	M	55253016	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 100	m	13,000	3 460,00	44 980,00
19	M	55.1126005	Dno výšky 1500 mm průmě - TBZ-Q.1 150/159 V100	kus	1,000	171 103,00	171 103,00
20	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	1 860,00	3 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	55253664	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 200	kus	2,000	3 960,00	7 920,00
22	K	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	2 660,00	2 660,00
23	M	55253532	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 200/80	kus	1,000	14 800,00	14 800,00
24	K	871351142	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 225 x 20,5 mm	m	18,000	312,00	5 616,00
25	M	28613563	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 225x20,5mm	m	18,270	2 100,00	38 367,00
26	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
27	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	7 990,00	7 990,00
28	M	HWL.950108000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 512,00	2 512,00
29	K	891359951	Montáž opravných armatur na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot potrubních spojek hrdlo/příruba DN 200	kus	1,000	2 570,00	2 570,00
30	M	31951008	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 200	kus	1,000	22 300,00	22 300,00
31	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	13,000	21,70	282,10
32	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	13,000	41,60	540,80
33	K	899401112	Osazení poklopů uiličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
34	M	42291352r	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky výškově stavitelný	kus	1,000	1 849,00	1 849,00
35	M	55.34810000000 0	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,000	300,00	300,00
36	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	31,000	56,80	1 760,80
37	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	31,000	17,00	527,00
D 997 Přesun sutě							6 862,50
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	12,305	52,40	644,78
39	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	110,745	11,70	1 295,72
40	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,305	400,00	4 922,00
D 998 Přesun hmot							102 370,00
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	88,250	1 160,00	102 370,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							90 000,00
42	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba - technická podpora čerpaní	hod	360,000	250,00	90 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt:
d2 - Změnový list č.2
Soupis:
d2.3 - Méněpráce vyvolané stavbou

KSO:
Místo: Holice
Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:
KAVE Bau s.r.o.
Projektant:
Multiaqua s.r.o.
Zpracovatel:
Ing. Pavel Čihák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 24135658
DIČ: CZ24135658
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-62 331,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-62 331,50 0,00	21,00% 12,00%	-13 089,62 0,00
Cena s DPH		v CZK	-75 421,12

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt: d2 - Změnový list č.2
Soupis: **d2.3 - Méněpráce vyvolané stavbou**

Místo:	Holice	Datum:	15. 10. 2024
Zadavatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel:	KAVE Bau s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Pavel Čihák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-62 331,50
D5 - VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené	-20 000,00
D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-20 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-42 331,50
8 - Trubní vedení	-42 331,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Holice, Havlíčkova - kanalizace
Objekt: d2 - Změnový list č.2

Soupis: d2.3 - Méněpráce vyvolané stavbou

Místo: Holice Datum: 15. 10. 2024
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Zpracovatel: Ing. Pavel Čihák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-62 331,50
D	D5	VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené					-20 000,00
D	D2	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					-20 000,00
1	K	X32	Vypracování geometrického plánu v celém rozsahu stavby	kpl	-1,000	20 000,00	-20 000,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-42 331,50
D	8	Trubní vedení					-42 331,50
9	K	871353122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 200	m	-20,500	186,00	-3 813,00
10	M	28611177	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN10	m	-20,500	771,00	-15 805,50
3	K	877315124	Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí plastové plnostěnné, přípojka DN 150	kus	-2,000	432,00	-864,00
4	M	28651322	sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubí/KG DN 700-2000/160	kus	-2,000	2 250,00	-4 500,00
5	K	877355124	Montáž navrtávacího sedla kanalizační přípojky v otevřeném výkopu pro hlavní potrubí plastové plnostěnné, přípojka DN 200	kus	-3,000	639,00	-1 917,00
6	M	28651326	sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubí/KG DN 700-2000/200	kus	-3,000	2 810,00	-8 430,00
2	K	892492121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 1000	úsek	-2,000	2 510,00	-5 020,00
7	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
8	M	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	-1,000	782,00	-782,00

